
mgr Bogrunt a Bugaj 

P° . KIER, NNIKA L  
FtteTatL. - ' , sów 

WÓJT GlanY 
	ZARZĄDZENIE Nr 179/2015 

[irydy 	 WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 26 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie 	finansowym 	Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 248 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 
z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616 z póz. zmianami) oraz uchwały Nr 

111/15/2014 Rady Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brody na 2015 rok z późniejszymi zmianami - Wójt Gminy Brody zarządza co 

następuje: 

51 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2015 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2014 
z dnia 31 grudnia 2014r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy w Brodach na 
2015r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego.zarządzenia. 

53 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2015r. otrzymują  nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5 niniejszego zarządzenia. 

54 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GT 

M arzcrScrnat 

Sporzadziła Bogumiła Bugaj 
Skarbn G inrBrody 
Gówn 	y Budżetu 



skarbn 
Główny 

iny,,,tody 
ud atu 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 
Nr dokumentu 178/2015 
Data podjęcia 2015-10-26 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 958,28 

01095 Pozostała działalność  16 958,28 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 958,28 

852 Pomoc społeczna 60 929,00 

85216 Zasiłki stale 51 840,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 
gmin (związków gmin) 51 840,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 089,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 
gmin (związków gmin) 

908900 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 303,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 96 303,00 

2030 
,gmin 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  bieżących 

(związków gmin) 
96 303,00 

174 190,28 

Sporządziła Bugaj Bogumiła 

EROVVNIKA 
ł eratu Fi 

498ti-ugaj  

WÓJT GN NY BRODY 

Marzcńrterflat 

BeSTia 
	 Strona t z 



JUK 	a 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 179/2015 
Data podjęcia 2015-10-26 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf 	 Treść  Wartość  

oto Rolnictwo I łowiectwo 16958,28 

01095 Pozostała działalność  16958,28 

4210 	Zakup materiałów i wyposażenia 332,52 

4430 	Różne opłaty i składki 16625,76 

600 Transport I łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -14 000,00 

4300 	Zakup usług pozostałych -14 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 14 000,00 

6050 	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 000,00 
+32O0000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 303,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 96 303,00 

3240 	Stypendia dla uczniów 94 303,00 

3260 	Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 

Razem: 113261,28 

  

Sporządziła Bugaj Bogumila 

p.o. KIEROWNIKA 
Referatu F 

mgr Bogu 	„woj 

Skarbn 	nwSrody 
Clown 	wy Budżetu WÓJT G INY BRODY 

Mar/ 	ernat 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 179/2015r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 26 października 2015r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2015 ROK 

w złotych 
	

w złotych 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 838,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  39 838,92 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37 838,92 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność  i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6441,00 

\ 

. 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę  na 
podstawie porozumień  z organami administracji 
rządowej 

1 500,00 

Strona 1 z 10 



750 Administracja publiczna 77 589,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 589,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

77 589,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knntrrili i nrhrnnv nrawa 

1 927,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

55 005,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

34 086,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
nnwiatnwp i wripuRriel7kin 

2950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

295000 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2804800 

Strona 2 z 10 



756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 589 868,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fi7vrnivrh 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
intInnqfpk nrnani7arvinvrh 

1 814 896,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Podatek rolny 1 058,00 

0330 Podatek leśny 180 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6440,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

27 398,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opiat 
InknInvrh nd ngeSh fi7vr7nvrh 

1 177 942,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 750 000,00 

0320 Podatek rolny 160 000,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 122 842,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00 

0430 Wpływy z opiaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opiat 

3000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
lietaw 

211 669,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 369,00 

0480 
Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu 

130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
hi iritriti i nańclima 

4 384 861,00 

Strona 3 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 339 861,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 282 039,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
camnnaell i tnnitnrialnrinn 

7 813 074,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 813 074,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 091 562,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 091 562,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 35 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 327 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 327 403,00 

801 Oświata i wychowanie 525 545,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

80101 Szkoty podstawowe 122 073,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

114 573,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

7 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 321,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 10 



0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

225 321,00 

80104 Przedszkola 66 196,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

66 196,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 31 825,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

31 825,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6972500 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz 
q7knłnrh artvetynnvrh 

405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

405,00 

852 Pomoc społeczna 5 745 136,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1000000 

85206 Wspieranie rodziny 21 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

21 250,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
enn4p.r7npnn 

4 656 233,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 644 733,00 

Strona 5 z 10 



2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami 

11 500,00 

85213 85 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intAnrorii cnnlor7nai 

303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3667400 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

48 629,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ilhP7r1iPr7P111 	PIYIPI'Vt2inn i rantnimP 

198 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

188 015,00 

2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

10 000,00 

85216 Zasiłki stałe 536 383,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

536 383,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 614,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

112 614,00 

85295 Pozostała działalność  135 338,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 019,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

134 319,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 120,77 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

85395 Pozostała działalność  292 120,77 

Strona 6 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

292 120,77 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

 258 304,51 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3381626 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 237 536,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 237 536,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin) 

231 010,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

6 526,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 206,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

520 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2220600 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 2 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań  bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

20 206,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 975,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 975,00 

Strona 7 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

39 975,00 

2919 

Wplywy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

39 975,00 

bieżące razem 29 553 810,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

342 095,77 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 

600 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

600 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

600 000,00 

500 Transport i łączność  1 441 579,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 049 902,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 049 902,00 

60017 Drogi wewnetrzne 55 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 336 677,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

336 677,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

Strona 8 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

10 000,00 

720 Informatyka 190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

72095 Pozostała działalność  190 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

190 728,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

190 728,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

68 496,73 

85395 Pozostała działalność  68 496,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

68 496,73 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udzialem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

5822222 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1027451 

926 Kultura fizyczna 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

92601 Obiekty sportowe 532 167,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

532 167,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

532 167,00 

Strona 9 z 10 



• 

majątkowe razem 2 842 970,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację  zadań  finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 391 391,73 

Ogółem: 32 396 781,42 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem 1 733 487,50 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Skarbni 	linytgrody 
Glown 	y Budżetu 

p.o. KIEROWNIKA 
Referatu 

mgr Bog 	4gaj 

Strona 10 z 10 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 179/2015 Wójta Gminy rody z dnia 26 października 2015r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 838,92 

01095 Pozostała działalność 	 „.„ 37 838,92 

_ 4210 Zakup materiałów „wyposażenia 741,94 

4430 Różne opiaty i składki 37 096,98 

750 Administracja publiczna 77 589,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 589,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 338,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4260 Zakup energii 2.50000 

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.927,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne . 20400 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
pnwiatowe i woipwbd7kie 

2 950A0 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

75107 Wybory Prezydenta RP 55 005,00 

3030 Różne wydatki na mecz osób fizycznych 31 520,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2322,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1481,36 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7435,00 



252 31079" Ptr; 
Yt Ud i i 

Razem. 
rten 111./  

Marzena Ęcrnat 

n n K IFPrWWNIK A 
Reter f -ansów 

mgr Ąogun ,ź  Bugaj 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia , 	J 	 l._,-) 12 001,36 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 

I 75110 Referenda ogólnokrajowe" konstytucyjne 28 048,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2521,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 063,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 230,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 144,00 

i 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

75108 Wybory do Sejmu I Senatu 34 086,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.520,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 273,90 

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,35 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5890,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6082,30 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

801 Oświata i wychowanie 10 210,87 

80101 Szkoty podstawowe 9 896,87 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
nahlic7nych —finansów 

9 509,17 

i 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
387,70 

80110 Gimnazja 309,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309,97 

80150 
Realizacja zadań  wymagajacydl stosowania specjalnej oreanizaą1 nauki i metod oraz dla dzieci i miodziely w szkotach podstawowych, liceach ottOnoksztala~, liceach psofilowanydi I szkolach 

zawodowych oraz szkotach artyllYanYch. 
4A3 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 	 ł  ł  . 	. 
4,03 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 179/2015 Wójta....miny Brody z dnia 26.10.2015r. 
DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 838,92 

01095 Pozostała działalność  37 838,92 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 838,92 

750 Administracja publiczna 77 589,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 589,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

77 589,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 016,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 927,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 927,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

55 005,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34 086,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 950,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2950,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28 048,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

28 048,00 

801 Oświata i wychowanie 184 703,00 

80101 Szkoty podstawowe 114 573,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

114 573,00 

80110 Gimnazja 69 725,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

69 725,00 

80150 405,00 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach 
podstawowych, gimnazjach, liceach       ogólnoksztalcących, liceach profilowanych i szkotach zawodowych oraz szkotach artystycznych 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

405,00 

852 Pomoc społeczna 4 682 426,00 



NY BROI. 

ugaj 
Marze dem at 

Skarbni 	3iny prody 
Glaw 	wy Eludtetu p.o. KIEROWNIKA 

Referatu 	art. 6w 

mgr Bog ?mit 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczei.J.,_ 	unduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenit. 	4rytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 644 733,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 644 733,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

36 674,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 674,00 

85295 Pozostała działalność  1 019,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 019,00 

Razem: 5 104 572,92 



Ats PD (C 
Planowane wydatki budżetowe na 2015r. 	

46 

Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z łego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżelowydk 

z t go: 

dotacje na .,z,jzz,... 
bieżące 

 
"'sw" 	9  

świadczona na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków. 
z  

„wyz, zzza w  

ant, 5 ust, 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty y tylulu 
poręczeń  I 
sisvaranNI 

obsługa Duga 

inwestyCje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym- 
zakupi "Jęcie 
akNi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

. 	. 	. 
95magrocizenia i 
okładki od niob statztozwwwzh  

wydatki związane 
z realizacją  izh  

zadali: 

na Programy 
finansowane z  

udziale, 
środków, p 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Ratniclws i łowiectwo 1 261 66092 361 060,92 61 060 92 0,00 61 06092 300 00ą  00 0.00 0.00 0.00 000 900 500,00 810 000.00 780 00000 90 600,00 

01010 Infrastruktura wodociastosna i aanilacyjna 1 219 600.00 319 000,00 19 000,00 0.00 19 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 500,00 810 000,00 780 000,00 90 600,00 

2650 
Dotacja przedmiotowa z butzetu dla 
samorządowego zaldadu budżetowego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0.00 300 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup Listw pozostałych 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,60 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne oploly i skladiej 15 000,00 15 000.00 15 00060 0,00 15 000.00 0,150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupelnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych Instytucji finansowych 

90 600,00 0,00 060 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 90 600,00 

6050 Wydatki irwnslycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki 	westycyjne jednostek budielowycli 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 600 000,00 600 00060 800 000610 0,00 

6059 datki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000.00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji I 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

30 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 090,00 30 000.00 0,00 0.00 

01030 Izby rolnicze 4222,06 4222,00 4222.00 0,00 4222.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

4222,00 4222,00 4 222.00 0,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  37 838.92 37 838,92 37 838.92 0,00 37 838.92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup manerisłów i w,yposabenia 741,94 741,94 741,94 0,00 741,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.06 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 37 096,98 37 096,98 37 096,98 0,00 37 096,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączeodć  3 082 154,00 344 500,00 344 509,00 5000.00 339 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 737 654.00 2 737 654,00 0.00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,6D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0.00 

6050 VVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000.00 1 500 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 569 258,00 319 000.05 319 000,00 5000.00 314 000,00 066 0,00 0,00 0,00 0,00 250 256,00 250 256,00 0,00 0,00 

4170 Wyeagrradzeeia bezosobowo 5000,00 5000.00 5000,00 5000,60 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4210 zakup melen"ałów i wyposażenia 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 ł 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4270 zakup usług remontowych 78 000.00 78 000.00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty I składki 13 000,00 13006,00 13000.00 0.00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 12 



DUM Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydat ki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

obsługa długu
środków. 

z łego: 

wydatki 
jednostek 

bpdsejoehichi  

z tego:  

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych ' 

' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

nwestYcje 1  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakap 1  objęae 
akcji i udzielny,' 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sprzek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich statutowych  

zadań: 

- 

na programy 
finansowane z 

udziałem  

o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 ODMO I 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 256,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 250 256,00 250 256,00 0,00 0,00 

60017 Orogelana 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 000 000 

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 214 000,00 214 000,00 0.01) 0,00 

80078 Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 773 398,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,091 0,00 773 3913,00 773 398,00 0,00 0,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 773 398,00 773 398,00 0,013 0,00 

60095 Pozostała działalność  25 500,00 25 500,00 25 500,00 0.00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 15 000.00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,013 0,00 4 000,00 0.00 0,09 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozcstaNch 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa I 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 2000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00  0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

53003 Zadania 	akre ie upowszechnianie turystyki 1 000,00 1 000.00 1 00000 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 1 65090 I (9054 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 MO 0,00 0,00 

63095 Pozostała działalność  1 000,00 I 000,00 1 000,013 0,00 I 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup Sur] poZostarych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 I 000,00 0.00 0.00 
 

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszka 274 369,00 198 000,00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 0,00  0.00 0,00 0,00 0,00 75 369,00 76 369,00 0,00 

70005 Gospodarza gniotami i nieruchorrioSciami 274 369,00 190560,00 198 000,00 5000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 76 369,00 76 359,00 0,00 0.00 

4170 wynagrodzenia 	zoso 5056,00 5000.56 5000,00 5000,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałówpos 	Ma 2056,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 0013.00 0,00 0,00 0.00  0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 20056.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0.00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług POzosialych 21 274,00 21 274,00 21 274,00 0,00 21 274.00 0,130 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspedyt, 
analiz i opinii 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

4430 Różne opląty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 000 O 000,00 0,00 0.00  000 000 0,00 0,00 ąrz) 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 73 726,00 73 726.00 73 726,00 0,00 73 725,00 0.00 0,00 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 2 z 12 



Dzial Rozdział  § Nazwa Piat 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z ten : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenie na 
fleci osób 
).,_Czn c„. 
n" 	5r 	I 

wydatki na 

anpaudnroEwjeammnye a  

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

%kopiaty z Wtoki 
poręczeń  i 

gwarancji 

obsługa <Hugo 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sprzek prawa  
handlowego. 

Wynagrodzenia i 
obiadki od nich 

naliczane 

wrcintk!awigagne  
a  naniEnan/ft Kg 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
iącryoh mowa w  

ad. S ust. 1 pkt 2 
i  3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4510 Opłaty na rzecz bodzetu państwa 4000.00 4000.00 4000.00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytrztalnego

0,00 4 000.00 4000,00 4000.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i uskig WATT B 000,00 8000.00 8 000,00 0,00 8 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.03 0.00 0,00 

4580 Pozostałe Odsetki 1 051,00 1051,00 1 051,00 0,00 1 051,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

41 949,00 41 949.00 41 949,00 0,00 41 949,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4810 Koszty postępowania sądowego 1 prokuratorskiego 7000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek buclżetowycln 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 51 000.00 51 000,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,60 000 25 369.00 25 369,00 0,00 0,00 

710 Dzialalność  uskrgown 98 576,00 98 576,00 98 576,00 6000,00 93 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 94 649,00 94 649,00 94 649,00 5000,00 89 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskig pozostałych 85 959,00 85. 959,00 85 959,00 0,60 85 959,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usługobejmającycat wykonanie ekspertka, 
analiz i opinii

0,00 3600,00 3690,00 3690,00 3 690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71035 Cmentarze 3927,00 3627,00 3627,00 0.00 3927,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 zakup usług remontowych 2 857,00 2 857,00 2 857,00 0,00 2 1357.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup oski° pozostałych 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

720 Informatyka 261 034.00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 261 034,00 261 034,00 261 034,043 0.00 

72095 Pozostała działalność  261 034,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 261 034,00 261 034,00 261 034.00 0,00 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 728,00 0,00 0,00 0.00 OSO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 160 728,00 190 728,00 190 728,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych TO 306.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 70 306,00 70 306,00 70 306.00 0,00 

750 Administracja publiczni 3 364 902,13 3 364 902,13 3 155 002.13 2 653 113,13 501 889.00 0,00 209 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 77 589.00 77589,00 77 589,00 M 738,00 10 851,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000.00 56000.00 55000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 0,01 0,00 0,00 

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 6400,00 9400.00 9400,00 9400,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0338,00 1335.00 1 338,00 1 338,00 0.00 000 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matetlalów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakap energii 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0.00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostinych 6 000.00 6 000,00 6000.00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 Z 12 



Dział  Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

VVydalki 
bieżące 

z leg i 

Wydatki 
majątkowe udz iałem 

niego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

ze go: 

dolno& na 
zadania bieżące 

świrtaedchzzeonsaiabna 

nzycznyem  

ursdatkr na 
programy 

finansowane z 
udziałem  

któśrodków..woa  w m 

urn. 5 ust. 1 pkt 
2 I 3 

lu wYmPlarętyczzetru 

gwarancji 
długa 

inwestycje i 
zakupy 

w tym: 

zakup i anioł& 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowe00- 

wYnagmcizenia i 
obiadkiod nich 

naliczane 

"napą  związane  
z realizacją  awcją ich si  

zadmą  

Inwestycyjne 

 

na programy 
finansowane z 

środków. o 
których mowa w 
art z u4 1 pkt 2 

13, 

2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4360 opłaty z &tulu zakupu uslug niekomunikacyjnych 351,00 351.05 351,00 0,00 351,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4370 
Opłata z tyk& zakupu usiug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej Sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiała) 152 664.00 152 664,00 5 764,00 0.00 5764,00 0.00 146 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 90000 146 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 146 90000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2764.00 2764,00 2 784.00 0,00 2 764,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 urzędy gmin (miast 	miast na prawachpowinie)   3 023 861,13 3 023 861,13 2 990 851,13 2 531 375,13 459 486.00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki Osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  33 000,00 33 000,00 0.00 0,00 000 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 PAP 

4010 Wynagradzania osobowe pracowników 1 910 909,13 1 910 909,13 1 910 909,13 1 910 909,13 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie mroce 145 366,00 145 366,00 145 366,00 145 366,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 100,00 333 100,00 333 100,00 333 100.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93000,00 03000,00 93 000,00 93 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 6000,00 5000,00 6000,00 0.00 6000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zekcpwatena 	posateni 74 000,00 74 000,CD 74 000,00 0.00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4260 Zakup energii 87 8.40.00 67 640,00 87 640,00 0,00 87 64000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4270 zakup usług remontowy& 12000,00 12 000,00 12000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 zakup 1151119 pozostałych 163 712,00 163 712,00 163 712.00 000 163 712,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci lnłemeł  0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

4360 ornaty z &ulu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 754,00 25 7E4,00 25 764.00 0.00 25 764,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w s1acjonamej publicznej Sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14000,00 14 000.00 14 000.00 0,00 14 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,081 5 000.00 0,00 5 000.00 0.00 0,00 0.80 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeM1 

socialnYch 
50 370,00 50 370.00 50370,00 0.00 50 370,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz 1:441441óW 144110515k 5251017£511.1 
terytorieinego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,80 1 000.00 0,00 0,00 0,0D 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

Strona 4 z 12 



DUM Rozdział  5 Nazwa Pian 

Z lego 

Wydatki 
bieżące 

z teg t 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z łego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia nn  
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których  „twa w  

ar. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

'NONY z Mulo 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjno 

w tym: 

zakup 1 objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

sPólok Prawa 
handlowego. 

amę  . 
wKnagmdz-n-  • okładki od ocli 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  ich statutowych  

zadań; 

na  programy  

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13 

2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4700 
Szkolenia pra 	ików nie 	ących członkami 
korpusu Służby cyreInN 

13 000,00 13 000,00 13 00000 0,00 13 000,00 0,00 0,00 .00 0, 000 0 00  0,00 000 0.00 000 

75095 Pozostała działalność  110 788,00 110 788,00 80 788,00 5500000 25 785.00 0,00 30 000,00 0.00 000 000 0.00 0.00 81.00 0.00 

3030 Różne wydatki ne rzecz Osób fizycznych 30 000.00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencYlneeProwlzYln° 55 D00,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup nakip unos-1013,0h 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty I składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4510 Koszty prerepowania sądowego i prokuratorskiego 788,00 788.00 788,00 0.00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

122 016,00 122 016.00 54 106.00 30 688,34 23 417,66 0,00 67 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 927,00 1 927.00 1 927.00 1 428,00  499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 składki na ubezpieczenia spoinowe 204,00 204,00 204.00 204.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24.00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiale/w i wyposażenia 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 005,00 55 005.00 23 485,00 11 442,64 12 042,36 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób Ozyczoynłi 31 520,00 31 520.00 0.00 0,00 0,00 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2322.15 2322,15 2322,15 2322,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0.00 

4110 Składki na tzpieetia społeczne 1401,30 1401,30 1401,36 1 481,313 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 204,13 204,13 204,13 204.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowo 7435,00 7435,00 7435,00 7435,00 0,00 0,00 0010 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup niatedałów I eoyposa200ia 12 001,36 12 001,36 12 001,36 0,00 12 001,35 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 41.00 41,00 41,00 0.00 41,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34 086,00 34 086,00 16 086,00 9853,70 6232,30 0,00 18 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 0013,00 18 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2520,45 2520,45 2520.45 2520.45 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1273,00 1273,90 1 273,90 1 273,90 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 159,35 169,35 1139,35 169,35 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe s 890,00 51390.00 5890.00 5 890,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5z 12 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg : 

Wydatki 
majątkowe 

lego: 

wydatki 
Jednostek  

budżetowych, 

mazie iia  

zadania bieżące 

,, 	. 
świśloczen,lakna 

ricize_cantw; 
'." 	' 

wydatki na 

Programy 
finansowane z 

udziałom  

środków, o 
których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

z ego: 

wYPIaty z tyrolu 

Pwęzien..1  

gwaranci' 

obsługa Wgu 

inwesycie i  

zakupy 

InweaDeNne 

w tym: 

zakap i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

sinNek Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia  ł  
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją  ich 
statutowych 

zadani 

na Programy 
guousooąou z  

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. $ ust. 1 pkt 2 

iż, 

2 3 4 5 6 7 5 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup mateOalow I wyposażenia 6 082,30 6 082,30 6082.30 0,00 6 082,30 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4410 Podróże slużbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów. burmistrzów i 
prezydentów Miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 950,00 2950.00 400,00 0,00 400,00 0,00 2 550,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 550,00 2 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matedalów j wyposażenia 400,00 400.00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe I konstytucyjne 28 048,00 28 04800 12 208,00 7964,00 4244.00 0,00 15 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 840,00 15 840,00 0,00 0.00 0,00 0,00 15 840.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2 521,00 2521.00 2521,00 2521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpjeczetia spoteczre 1063,00 1 053,00 1 063,00 1 063.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 150.00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4230.00 4230.00 4230,00 4230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup matas"ałów i wyposażenia 4144.00 4144,00 4 144,00 0,00 4144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup ushig pozostałych 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże stttżbnwa krajowe 100,00 100,00 100.00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Przeciwpożarowa 
244 300,00 224 600,00 199 600,00 44 030,00 155 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 19 700.00 19 700,00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 646,00 154 94600 130 600,00 44 000,00 86 600,00 0.00 24 346,03 0.00 0.00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 346,00 24 346,00 0,00 0,00 000 0,00 24 346,00 0.03 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 8000.00 6003,03 6030,00 6000,03 0.03 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 1 000,00 ' 	1003,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 zakup matetiałów i srępssażetia 33000,00 30 000,00 30000,06 0,00 30 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 18 000,00 18 00000 18 003,00 0.00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 12400,00 12 400.00 12 400,00 0.00 12 400.00 0.00 0,00 0.00 0,013 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4300 Zakup usług PozostalYch 17000,00 17 000.00 17000.05 0,00 17 000.00 0,00 0.00 0,00 0,043 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opiaty z tylulu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,03 3200.00 0,00 3 200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Oplata z tyltilu zakupu uslug telekomunika oNnYch 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4430 Różne opiaty I składki 5 344,03 5 344.00 5 344.00 0,00 5 344,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,03 

Strona 6 z 12 



Dział  Rozdziel 5 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

cnego: 

wydatki 
tednostek 

bog4efbudżetowych. skia„dail l  

U go: 

dotacje na 
zadania bieżąca 

Swiadczenia na 
rzecz osól, 

lizYcznYchł  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziajern 

kii5śrychkm"4;yr o  a w 
aft. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wYlafaty z tytuki 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsluga <Migu 

inwestycją  j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

zrynagrodzenia i 

odnneich  

wydatki wiązane 
z realizacją  ich 

statutowych 
zadani 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków. o 

których mowa w 
ad. 5 ust 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 	__. 11 12 13 14 15 16 17 18 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

656.00 656.00 65600 0.00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,013 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 7500,00 7600,00 000 0.00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

12560,06 000 0,00 0,00 0.00 

i' 

0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 

75414 obrona cywilna 654,00 654.00 0,00 0,00 0.00 0.00 654.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75421 zarządzanie kryzysowe 69 000.00 69 000.00 69 000,00 0,00 69 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4810 Rezerwy 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsluga długu publicznego 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 000 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych kredytów  i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

82 000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 82 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 

8010 Rozliczenia z bankami związane z orosioną  długu 
publicznego 

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych Papierów 
wartościowych i oraz inne opłaty I prowizje 

5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 000 

8110 
Odsetki od samorządowych Papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu 'aryl& alnego kredytów i pożyczek 

75 000,00 75 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 75 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Rbane rozliczenia 102 573,00 102 573.00 102 573,00 0.00 102 57360 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102 573,00 102 573,00 102 573,00 0.00 102 573,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4810 Rezerwy 102 573,00 102 573,00 102 573,00 0.00 102 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 943 511,87 2 631 011.87 165 701,70 000 165 701,70 2 455 310.17 10 000,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500.00 0,00 0,00 

80101 szkoty podstawowe 1 757 787.87 1 757 787,87 387,70 0,00 387,70 1 757 400,17 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytodalnego łub przez osobę  fizyczną  

1 747 89100 1 747 891,00 0,00 0,00 0,00 1 747 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadali zleconych do realizacji 
Pozostałym jednostkom nie zaliczanym do Sektora 
Seansów publicznych 

9509,17 5509,17 0,00 0,00 0,00 9509,07 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4210 zakup muren arów i wyposażenia 387,70 387,70 387,70 0,00 387,70 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 625,00 277 625,00 30 000,00 0,00 30 000,00 247 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na Zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień

2310 (umów) między jednostkami samorządu 
terytolainego 

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 12 



C 

Dziel Rozdalaj Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bleżące 

z łóg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego, 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego; 

dotacje na .. 	. 	ww,...we  
num" "re-fi 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
Programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o  

który, mcw w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"P4a0 z I3tflu  
poręczeń  I 
gwarancji 

obsluga elingu 

inweeycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tynt 
zakup i Objęcie 
akcji i udziałów 

onuc wniesienia 
wkładów do 

spółek  Prawa 
handlowego,  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane   jzji  
z  statuwy  realizacjącii 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

in. 

1 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  rizyCzną  

247 625.00 247 625,00 0.00 0,00 0.00 247 825,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,03 0,00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 30 000.013 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 507 715,00 195 215,00 68 000,00 0,00 68 000,00 127 21500 0,00 0,00 000 0,00 312 500,00 312 500,00 0.00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorlarzego 

0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

- 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

127 21500 127 215,00 0,00 0,00 0,00 127 215,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytodalnego od innych jednostek samorządu 
terytotialnego 

68 000,00 58 000,00 68 00000 0,00 68 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek burizetowych 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 5011,00 312 500.00 0,00 0,00 

80106 Inne forraY wychowania przedszkolnego 137 813,00 137 813,00 5030,00 0,00 5000.00 132 813,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

132 813,00 132 813,00 0,00 0,00 0,00 132 813.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4330 
Zakup ushig przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
lerytonalnego 

5 000410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

80110 Gimnazja 309,97 309,97 309,97 0.00 309,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 309,97 309.97 309,97 0,00 309,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

80113 Dawnżenie uczniów do szkól 72000.00 72 000,00 62000,00 0.00 62000,00 0,00 10 000,00 
ś  

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup małtitałów i wyposażenia 25 00000 25 00000 20000,00 0.00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 010.00 1 010,00 1010,00 eDO 1 010,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usili° pozostałych 32 990,00 32 990.00 32 99000 0,00 32 990.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne spłaty i składki 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80148 Storzwki szkolne i przedszkolne 7 000,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

2830 

Dotacja calowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 000 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach. oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

40515,00 40 515,00 0,00 0,00 0,00 40515.00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

27000,00 27 010,00 0,00 0.00 0,00 27 01000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona Oz 12 



S 

Dzial Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg : 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z t go: 

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych: 

wYdatkr na 
programy 

ficanork, z 
udziałem 

kjejśr.2%śmaiwaiwca w  

ad. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

mirPlaty z tytułu 
Poręczne I 

: 	gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wIdadów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wYnagrodzenra i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
„_,,,nrirn  j 
7  st"2";;;,„.2-dice  

zadaa: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. S ust. 1 pkt 2 

iż, 

2 3 4 5 6 Z 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2290 
" 

Dotacja pOcIntiOtOwa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu Oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  inną  niż  jednOstka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

13 505,00 13505,00 0,00 0,00 SOO 13 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i Metod pracy dla 
dziad i rinfodzieży w szkolach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnoksztalcąCyCh, liceach 
profilowanych i szkotach zawodowych oraz 
szkołach arlyStycznyCh 

142 746,03 142 746,03 4,03 0,00 4,03 142 742.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

2r,
"  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę  prawną  Inną  niż  jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  fizyczną  

142 742,00 142 742.00 0,00 0,00 0,00 142 742.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00  

4210 zatop materiałów i wyposażenia 4,03 4,03 4,03 0,00 4,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 160 000.00 160 000,00 30000,00 4000,00 26 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 5000.00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przedwdzialanie atkatlolizmowi 155 000.00 155 000.00 25000,00 4000,00 21 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ad 221 ustawy, 
na Mianowanie lub dofinansowanie zadali 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku puNicznego 

20000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Datacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000.00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000.00 
k 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 50000 500,00 500,00 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup us•g pozostałych 14 500,00 14 500.00 14 500.00 0,00 14 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000,00 6000,00 6000,00 0.00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 15 00900 15 000.00 7000,00 0,00 7000.00 5000,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerylałne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4000.00 4000,01 4000,00 0.00 4000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z na ruszeniem procedur, o których 
mowa w ad. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4580 Pozoślafe odsetki 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 I 000,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane ze 
osoby pobierające niektóre świadczenie z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji spolwznel. 

50000 500,00 500,00 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 9 z 12 



S 

Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego 

bieżące 

z leg 

Wydatki 

malątkowe 

z łego: 

wydatki 

Jednostek 
budżetowych. 

z lego: 

macie na  

zadania bieżące 

świadczenia te 

rzecz osób środków, 
fizycznych' 

wydatki na 
Programy 

z 
„działem  

o 
których mowa w 
alt. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 

wYPlaty z tytułu 

"cnn,' 
gwaranci' 

°Lwia" naga 

inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I eble'c'e  
akra i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

- wynagrodzeniai 
składki cel nich 

naliczane 

Wydatki finansowane 
wydatki związane 
Z realizapą  ich 

statutowych 
zadań; 

na Programy 
finansowana z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
an. 5 ust 1 pkt 2 

iż, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 19 15 16 17 18 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
walsOrzySlanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wyłorzyRanych z naruszeniem procedur. o których 
mowa w ait. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0.00 0.00 000 0,00 0013 0.00 0.00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3080,80 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3080.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 ZasiPi Stale 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0130 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności. w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy. pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2000,00 2500.00 2000,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85295 Pozostała działalność  5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 gm 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie urn- 221 ustawy. 
na  finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizahi organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 5 000610 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 PEROstafe zadan 	za 	le polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,010 I 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 I 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 010,00 299 010,00 0,00 0,00 0.00 0.00 299 010.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85415 Pomoc materialna dla acznidw 299 010,00 299 010,00 0.00 0,00 0.00 0,00 299 010.00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 

3240 stypendia dla uczniów 291 001.00 291 001,00 0.00 0,00 060 0,00 291 001,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 

3260 inne formy pomocy dra uczniów 0009,00 8 009,00 600 0,00 0.00 0,00 8 009,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 116 166.00 1 079 861,00 1 078 961,00 105 231,00 973 730.00 0,00 90000 0.00 0,00 0,00 36 305,00 36 305.00 0,00 0,00 

90002 GoSPodarlm odpadam' 520 000,00 520 000,00 519 600.00 51 7013,00 467 894,00 0.00 400.00 060 0.00 0,00 066 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4010 negrodcenia onobowe pracowników 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 009,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 1 600,00 1 500,00 1 600,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4100 Wynagrodzenia ngencyino"pmwizyjne 24 666,00 24 66600 24806,00 24 86600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3085.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 555,00 555,00 555,00 555,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Zakup usług pozostalych 466 800.00 466 800,00 466 800,00 0,00 4661300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

1 094.00 1 094.00 1 094,00 0.00 1 094.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 10 z 12 



• 	• 

ORM Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

2169 

wydatki 
majątkowe 

nogo: 

wydatki 
Jednostek 

budżetowych. 

z t goi 

ddirddcjna 
bieżąca Za ania 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznytfił  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
działem 

„if 	. 
smaków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z Muru 
Poręczeń  i 

gwaranci 

obsługa skupu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego- 

wynagrodzenia  ł  
składki od nich 

naliczane 

wydatki zyriaizicahne 

t  staatiuiztoawygągn  

zadali: 

na programy 
finansowane z 

udziaRm 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 44 305,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 000 

4210 zakup materiałów i wyposażeniu 5000.00 5000.00 5000,00 0,00 0030,03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000.00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 305,00 ODO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0.00 0,00  

90004 Utrzymanie zieieuiwmiuslachigminuott 50 517,00 50 617,00 50 617.00 4617.00 46 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4607,00 4607,00 4617,00 4607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2 000,00 2000.00 0.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90015 Oświetienieuiic. piu 	dróg 318 590,03 286 500,00 286 500,00 0,00 286 500,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 32 000,00 32 000.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 0130.00 87 000,00 87 C00,00 0.00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzelowYch 32 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0.00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
Podków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

25 206,00 25 206,00 25 206,00 0,00 25 206,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 206,00 25206,00 25 206,00 0,00 25 206.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działairość  157 538,00 157 538,00 157 038,00 48 908,00 100 130.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 wydatki osobowe niecukrzane do yryrtagroczeń  500,00 500.00 0,00 0,03 0.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 3409000 34 990,00 34 990,03 34 990.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 476.00 2 476,00 2476,00 2 476,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6935,00 6935,03 6035,00 6935.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 007,00 1007,00 1 007,00 1007.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3503.00 3500,00 3500,00 3500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup muteńalów i wyposażona 10000.00 10000.00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 32 000,00 32 000,00 32 000.00 0,03 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 zakup usług remontayrych 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ODO 

4309 Zakup usług pozostałych BO 437,00 60 437,00 60 437,00 0,00 60 437,00 0,00 0.00 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 599,00 1 599.00 1 599.00 0,00 1 599,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 11 z 12 



p.o. KIEROWNIKA 
r, 	Referatu 

b ? %ÓW. I Varngr Bog 	gaj 
Skarbn 
Glótan 

nyiBrOdY 
Budżetu 

Y BRODY 

Marze! ernat 
Strona 12 z 12 

WÓJT G 

S 

Dziali Rozdział  § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z teg 

Wydatki 
majątkowe 

z 	riCr: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

dotacje na 
zadania bieżące 

. świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 

Programy 	. 
nfi ansowane z 

udzialem 
ma" O  

których maiza w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

z ego- 

"Piaty a  'Walc  
poręczeń  i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i  

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup I objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wircispagrai  Tpiraciriactnte 
ś  stattntroyittyre 	cs 

zadań: 

na programy 
finansowane , 

udziaNm 
środków. o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz Ovladczert 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 POO 1 094,00 0.00 

- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

gzi Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 627 000,00 627 000,00 25 000.00 0,00 25 000.00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i doby 475 000,00 475 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2480 
Dotacja

-
podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
450 000130 450 00000 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000.00 29 000.00 20 000,00 0,00 20 000,00 Q00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 000 0,00 0130 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4350 Zakup lokaj dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

4360 Oleaty z tytuN zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000.00 4 000,00 4 000.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4370 
opłata z lyiulu zakupu usta° telekomunaracyjnYcll 
świadczony& w stallonamej publicznej sieci 
telefonicznej 

0,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 152 000,00 152 000,00 0,00 0.00 0,00 152 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 CMXI 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kanary 

152 000,00 152 000,00 0,00 0.00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

926 Kultura fizyczna 626 917.00 150 500.00 5700.00 0,00 5700,00 137 000,00 7800,00 0.00 0.00 0,00 476 417.00 476 417.00 476 417,00 0.00 

92601 Obiekty sportowe 477 417,00 1 000,00 1000.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,043 0.00 476 417.00 476 417,00 476 417,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostatycb 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6057 wydatki irwestycyjnn jednostek budzetowycli 290 498.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 290 498,00 290 498.00 290 498,00 0,00 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 919,00 1135 919.00 185 919,00 000 

92605 Zadania 	zakresie kultury fizycznej 149 500,00 149 500.00 4700,00 0,00 4700.00 137 000.00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Datacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytoilinnagO, udzielone w trybie ad. 221 ustawy. 
na  finansowanie tub dofinansowanie zadali 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność  pożytku publicznego 

137 000.00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń  

7 800,00 7 800.00 0.00 000 000 0.00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materialbw I wyposażenia 2200,00 2200.00 2200,00 0,00 2200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup uslug pozostałych 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki. 2 500,00 2 600,00 2 500,00 0,00 2 600.00 0.00 000 
- 

0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 0,00 000 0,00 0.00 

Wydatki razem: 14 684 189,93 9 863 610,92 5 526 780,75 2 852 032,47 2 676 748,28 3 629 310,17 623 520,00 0,00 0,00 82 000,00 4 820 579,00 

i t 

4 729 979,00' 1 617 451,00 90 600,00 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029

